
REGULAMIN KONKURSU

„Od fundamentów do podium – Betard wspiera zwycięzców!”

§1. Postanowienia ogólne

1. Niniejszy regulamin (dalej: „Regulamin”) określa zasady organizacji konkursu pod nazwą   „Od 
fundamentów do podium – Betard wspiera zwycięzców!” (dalej: „Konkurs”).

2. Organizatorem Konkursu jest  Hasta la Vista Zenon Waniak Spółka komandytowa z siedzibą we 
Wrocławiu przy ul. Robotniczej 72e, 53-608 Wrocław,  NIP: 8971916645, REGON: 524216639, KRS 
0001012887 zwana dalej „Organizatorem”.

3. Partnerem Konkursu jest BETARD Sp. z o.o.  z siedzibą w  Długołęce, ul. Polna 30, zarejestrowaną w 
Krajowym Rejestrze Sądowym, prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we 
Wrocławiu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000366275, 
NIP 8961508815,  zwana dalej „Partnerem”.

§2. Uczestnicy Konkursu

1. Uczestnikiem Konkursu może być każda pełnoletnia osoba fizyczna posiadająca pełną zdolność do 
czynności prawnych, spełniająca warunki określone w Regulaminie.

2. W Konkursie nie mogą brać udziału pracownicy Organizatora i Partnera ani osoby współpracujące z nimi
na podstawie umów cywilnoprawnych.

§3. Czas trwania Konkursu

1. Konkurs trwa od dnia 13 - 15.10.2025.

2. Wyniki Konkursu zostaną ogłoszone do dnia 17.10, na stronie internetowej Organizatora lub w mediach 
społecznościowych Organizatora.

§4. Zasady Konkursu

1. Warunki uczestnictwa w Konkursie oraz zadanie konkursowe zostaną określone w ogłoszeniu o 
Konkursie na Fb organizatora.

2. Organizator powoła komisję konkursową, która dokona oceny zgłoszeń i wyłoni zwycięzców.

3. Decyzje komisji konkursowej są ostateczne i nie podlegają odwołaniu.

§5. Nagrody

1. W Konkursie przewidziano 5 (pięć) nagród w postaci voucherów do Hasta La Vista o wartości 100,00 zł 
każdy.

2. Do każdej nagrody rzeczowej w postaci vouchera Organizator przyznaje dodatkową nagrodę pieniężną w 
wysokości 11,11% wartości vouchera, tj. 11,11 zł (dalej: „Premia Podatkowa”).

3. Premia Podatkowa nie jest wydawana zwycięzcy, lecz w całości przeznaczana przez Organizatora na 
pokrycie zryczałtowanego podatku dochodowego od nagrody.

4. Łączna wartość jednej nagrody (voucher + Premia Podatkowa) wynosi 111,11 zł.



5. Łączna wartość puli nagród w Konkursie wynosi 555,55 zł.

6. Nagrody przekazuje Organizator.

7. Organizator sporządza protokół przekazania nagrody zwycięzcy wraz ze wskazaniem wartości nagrody.

§6. Podatki

1. Nagrody w Konkursie podlegają opodatkowaniu podatkiem dochodowym od osób fizycznych w 
wysokości 10% wartości nagrody, zgodnie z art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy o PIT.

2. Organizator jako płatnik nalicza, pobiera i odprowadza podatek zryczałtowany.

3. W związku z przyznaniem Premii Podatkowej zwycięzca Konkursu otrzymuje nagrodę rzeczową bez 
obowiązku ponoszenia dodatkowych kosztów z tytułu podatku.

§7. Odbiór nagród

1. Nagrody zostaną przekazane zwycięzcom osobiście w siedzibie Organizatora.

2. Warunkiem odbioru nagrody jest podpisanie protokołu odbioru nagrody.

§8. Reklamacje

1. Reklamacje dotyczące Konkursu mogą być zgłaszane pisemnie na adres siedziby Organizatora w terminie
14 dni od ogłoszenia wyników.

2. Reklamacje rozpatrywane będą w terminie 14 dni od daty ich otrzymania.

§9. Ochrona danych osobowych

1. Administratorem danych osobowych uczestników Konkursu jest Organizator.

2. Dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia Konkursu i wydania nagród.

3. Uczestnikom przysługuje prawo dostępu do treści danych oraz ich poprawiania i usunięcia zgodnie z 
obowiązującymi przepisami prawa.

§10. Postanowienia końcowe

1. Regulamin Konkursu jest dostępny na stronie internetowej Organizatora […].

2. Organizator zastrzega sobie prawo zmiany Regulaminu w trakcie trwania Konkursu, z zastrzeżeniem, że 
nie może to pogarszać sytuacji uczestników.

3. W sprawach nieuregulowanych Regulaminem zastosowanie mają przepisy prawa polskiego.
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